1

2023年１月 11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

  （コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 22日付の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発

行（以下「本第三者割当」といい、また本第三者割当により発行される株式を「本新株式」といいま

す。）について、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、2022年 12月 22日付「資本業務提携、第三者割当に

よる新株式の発行及び自己株式消却並びに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に

関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当の概要

（１） 払 込 期 日 2023年１月 11日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 9,980,000株

（３） 発 行 価 額 当社普通株式１株につき 708円

（４） 資 金 調 達 の 額

（差引手取概算額）
7,030,840,000円（注）

（５） 増加する資本金及

び資本準備金の額

資本金   3,532,920,000円（１株につき、354円）

資本準備金 3,532,920,000円（１株につき、354円）

（６） 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、各割当先に対して以下のとおり割り当

てる。

SBIホールディングス株式会社  8,800,000株

株式会社スクウェア・エニックス・ 1,180,000株

ホールディングス

（注）資金調達の額は、本新株式に係る払込金額の総額から、本新株式に係る発行諸費用の概算額

を差し引いた金額です。

２．本第三者割当による発行済株式総数

（１）本第三者割当前の発行済株式総数 31,319,300株

（２）本第三者割当による発行株式数 9,980,000株

（３）本第三者割当後の発行済株式総数 39,249,234株

（注）１．本第三者割当前の発行済株式総数は、2022年 10月 31日現在の当社発行済株式総数

です。

２．本第三者割当後の発行済株式総数は、2022年 10月 31日現在の当社発行済株式総数

に、本第三者割当及び 2022 年 11 月１日から 2023 年１月 10 日までの間の新株予約

権の行使により増加する株式数を加え、2022年 12月 22日付の取締役会において決

議いたしました当社が保有している自己株式の消却（以下「本自己株式消却」とい

います。）により減少する株式数 2,101,066 株を控除した数となります。本自己株

式消却の詳細につきましては、2022年 12月 22日付「資本業務提携、第三者割当に

2

よる新株式の発行及び自己株式消却並びに主要株主である筆頭株主及びその他の関

係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上